Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1851/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute operação tapa-buracos na Rua José João Sans esquina com a Rua João Domingues Campos, no bairro Augusto Cavalheiro.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para que execute  operação tapa-buracos na Rua José João Sans esquina com a Rua João Domingues Campos, no bairro Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da localidade solicitando esta providencia, pois o buraco está danificando os veículos e causando grandes transtornos devido ao estado que se encontra.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de maio de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
511e11b5-aa8f-4e3f-ac91-6c65d314ab6c.png
PROTOCOLO 3719/2014 - 09/05/2014 15:25

image1.jpeg

image2.jpeg